

*Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby*

CVR-nummer: 25 06 56 38

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ejendomsselskabet Brdr. Andersen ApS
Vejlegårdsvej 75
5672 Broby

Telefon: 40 59 05 40

CVR-nr.: 25 06 56 38

Stiftet: 5. november 1999

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Holmberg Andersen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme.

Ejendommene er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 4,75% i Odense mod 4,75% i 2023 og 7% i Hjelmerup mod 7% i 2023.

Der henvises til regnskabets note 2 for de anvendte kriterier for måling af investeringsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 364 tkr. mod 437 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	544.017	723.445
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	544.017	723.445
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	120.000	24.000
DRIFTSRESULTAT	664.017	747.445
Andre finansielle indtægter	7.215	8.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.140	12.665
Andre finansielle omkostninger	222.109-	208.242-
RESULTAT FØR SKAT	467.263	560.669
Skat af årets resultat	102.918-	123.347-
ÅRETS RESULTAT	364.345	437.322
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	364.345	437.322
DISPONERET I ALT	364.345	437.322

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
2 Grunde og bygninger.....	11.684.000	11.564.000
Materielle anlægsaktiver	11.684.000	11.564.000
Andre tilgodehavender	798.445	1.076.927
Finansielle anlægsaktiver	798.445	1.076.927
ANLÆGSAKTIVER	12.482.445	12.640.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	434.965	347.039
Andre tilgodehavender	37.978	8.352
Tilgodehavender	472.943	361.232
Likvide beholdninger	1.430	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	474.373	361.232
AKTIVER	12.956.818	13.002.159

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.828.035	5.463.690
EGENKAPITAL	5.953.035	5.588.690
Hensættelse til udskudt skat	593.727	567.327
HENSATTE FORPLIGTELSER	593.727	567.327
Prioritetsgæld	5.424.822	5.659.077
Deposita.....	291.768	310.356
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.716.590	5.969.433
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	236.009	229.930
Kreditinstitutter	0	16.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.296	9.334
Selskabsskat	76.518	118.067
Anden gæld	225.643	503.337
Kortfristede gældsforpligtelser	693.466	876.709
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.410.056	6.846.142
PASSIVER	12.956.818	13.002.159
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		<u>9.088.397</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>9.088.397</u>
Opskrivninger, primo		<u>2.595.603</u>
Opskrivninger 31. december 2024		<u>2.595.603</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>11.684.000</u>

Selskabets investeringsejendomme er udlejningsejendomme til brug for beboelse beliggende i Odense og Hjelmerup. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model.

Ejendommene er 90-100% udlejet. Afkastsats udgør i Odense 4,75 for 2024 (4,75% for 2023) og i Hjelmerup 7% for 2024 (7% for 2023).

En forøgelse af afkastsatsen med 0,25% vil reducere dagsværdien med tkr. 463.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.889.006	5.660.831	236.009	4.460.198
Deposita.....	310.356	291.768	0	291.768
	<u>6.199.362</u>	<u>5.952.599</u>	<u>236.009</u>	<u>4.751.966</u>

NOTER

2024

2023

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Til sikkerhed for andre kunders engagement med Jyske Bank er afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS og Fangel Ejendoms Renovering ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Holdingselskabet Brdr. Andersen ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 11.684 er der tinglyst pantebreve på tkr. 3.339 til Realkredit Danmark A/S og på tkr. 4.426 til Jyske Realkredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 5.696.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank, Fangel Ejendoms Renovering ApS er der til sikkerhed stillet ejerpant i Hjelmerupvej 54, Frederiksgade 50 stort kr. 5.000.000.